ambiance

Wein offen
Weisswein

Vully AOC, Le Petit Prince Cave du Chateau
SA, Montmagny Chasselas

Mont-sur-Rolle, Coeur de la Cote Bolle & Cie
SA, Morges Chasselas

Rosé

La Cote, Charmelieu, Oeil de Perdrix
Bolle & Cie SA, Morges Pinot noir

Rotwein

Twanner
Beat Burkhardt, Twann, Pinot noir

La Coéte, Flamborant Salvagnin Bolle & Cie SA,
Morges Pinot Noir / Gamay

Schaumwein

Prosecco Contarini DOC
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1dl
4.40

3.80

1dl
4.00

1dl
5.20

3.60

1dl
7.00

5dI
22.00

19.00

5dl
20.00

5dl
26.00

18.00



ambiance

Wein Flaschen

Weisswein

Heida, Trésors de Famille Maison Gilliard

In den hochsten Weinbergen Europas angepflanzt. Zarte
Duftnote von Baum- und HaselnUssen, diskrete
Fruchtnote von Mango. Rebsorte: Heida

Petite Arvine, Les Sélections Maison Gilliard
Ein Wein mit veritablen Aromen, dominiert von Limone.
Schéne blumige Note, mit einem Hauch von Grapefruit.
Rebsorte: Petite Arvine

Rotwein

Epesses, Les Tourelles Lavaux

Vins et Vignobles Les Tourelles SA

Schoéner Aromastrauss nach Waldbeeren mit einem
Hauch Lakritze. Rebsorte: Pinot Noir / Gamaret

Cornalin, Les Sélections Maison Gilliard
Wunderbares komplexes Bouquet. Sehr vollmundig,
kraftig und ausgeglichen. Rebsorte Cornalin

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 % MWST.
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75cl
43.00

44.00

75cl
41.00

47.00



